




Depulvera
Depulvera  skvělá technologie, která vdechne knihám nový život. 

Depulvera je plně automatické řešení pro zbavení prachu usazeného na knihách. Přístroj Depulvera byl navržen po
zkušenostech z knihovního sektoru. Přístroj nepoškozuje hřbety knih.

Popis přístroje: 

Odstranění prachu na vnějším povrchu knih. 
Velmi jednoduché ovládání.  
Kola z nešpinící měkké gumy pro maximálně snadný pohyb i ve stísněných prostorách. 
Tichý chod umožňuje použití stroje i při provádění normálních činností.  
Prach z knih je odstraňovám pomocí speciálních přírodních kartáčů nekatalyzujících prach. 
Díky odsávání není při čištění znečištěno okolí knihy 

DEPULVERA  TECHNICKÉ INFORMACE

max rozměr knihy mm 140 X 400 X h 300

šířka stroje ca. 750 mm

délka stroje ca. 1150 mm

výška stroje ca. 1200 mm

rychlost práce 12 knih/minuta

elektrické napájení 220V

Cenová nabídka na vyžádání
Jsme jediným oficiální distributorem firmy Oracle pro Českou republiku a Slovensko. Zajišťujeme záruční i pozáruční servis. 

Vaše cena:

 

 

Soubor ke stažení:    Oracle machines UNI.pdf

webdesing a realizace: 3nicom

http://eshop.ceiba.cz/
http://eshop.ceiba.cz/images_content/2735/761-O-depulvera1.jpg
http://eshop.ceiba.cz/images_content/2735/2156-O-depulvera2.jpg
http://eshop.ceiba.cz/images_content/2735/2157-O-oracle-machines-uni.pdf
http://www.3nicom.cz/


Pulvisina
Pulvisina® je nejmenší a nejlehčí zařízení pro čištění knih.
Pro práci může být umístěno na stole, nebo je možné využití v kombinaci 
s přepravním vozíkem s nastavitelnou výškou dle výšky obsluhy. 
Zařízení je ideální pro rychlou očistu knih pracovníky knihovny během 
vracení nebo půjčení knih. Také je to ideální řešení pro knihovny, které  
nemají kapacitu pro využití zařízení Depulvera®. Výhodou menšího rozměru
zařízení i je možnost využití v úzkých prostorách mezi regály.  
K očištění jedné knihy v zařízení Pulvisina® stačí pouhé 3 jednoduché kroky. 

Cenová nabídka na vyžádání!
Jsme jediným oficiální distributorem firmy Oracle pro Českou republiku a Slovensko. Zajišťujeme záruční i
pozáruční servis.

Vaše cena:

 

 

Soubor ke stažení:    Oracle machines UNI.pdf

webdesing a realizace: 3nicom

http://eshop.ceiba.cz/
http://eshop.ceiba.cz/images_content/5761/2164-O-pulvisina3.jpg
http://eshop.ceiba.cz/images_content/5761/2162-O-pulvisina2.jpg
http://eshop.ceiba.cz/images_content/5761/2166-O-pulvisina.jpg
http://eshop.ceiba.cz/images_content/5761/2163-O-oracle-machines-uni.pdf
http://www.3nicom.cz/

